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Byggesagen  
Vi holder byggemøder hver uge. Der har været en del drøftelse om sikkerhed på Natalie Zahlesvej, 
klargøring af P-rum m.v.  

Der er meget at koordinere. Vigtigt at få afstemt kommunikationen, så vi alle ved, hvad der tales om       
 
Corona 
Det store smitteudbrud i vinterferien, hvor 14 børn og 4 medarbejdere indrapporterde smitte, er 
heldigvis reduceret kraftigt. 
Vi havde 2 smittede elever i uge 8 og 1 smittet i uge 9. 2 af disse elever kom fra vores modtageklasse. 
Den sidste elev havde slet ikke været på skolen. Vi håber selvfølgelig, at vi helt kan undgå smitte på 
skolen. I forbindelse med de store smitteudbrud havde vi besøg af kommunens ”sundhedsfyrtårn” Lise 
Lotte. Hun gennemgik div procedurer – herunder vores hygiejneskiltning og var også på besøg i udvalgte 
klasser. Flere af de skilte, vi havde sat op tidligere på året på bl.a. toiletterne var faldet ned og smidt ud, 
så vi har sat nye op og indskærpet reglerne for hygiejne endnu engang. Generelt har vi rigtigt gode 
rutiner, men der var lige et par områder, hvor vi kunne være endnu skarpere. 
 
Trætte elever og mulighed for trivselsgrupper 
Vores store elever fra 5. klasse og opefter er efterhånden slidte af at være hjemme. Vi forventer dog 
ikke, at eleverne komme i skole igen før efter påskeferien.  
Vi er derfor glade for, at det nu er muligt at gå trivselsture i mindre grupper. Det er allerede iværksat, og 
der meldes om stor tilfredshed fra elevernes side om dette initiativ. Generelt er der stort fokus på 
elevernes trivsel. Lærerne er i løbende kontakt med deres elever. Enten 1:1 over teams, via opringninger 
eller på trivselsturene. 
 
Årsregnskab og budget 
Vi afventer møde i BUU vedr. beslutning om det overskud, som flere skoler og institutioner har haft i 
overgangen til 2021.  Vi håber selvfølgelig på, at det overskud vi havde for 2020 bliver overført.  
Vi kan derfor ikke helt endnu afslutte regnskabet. Der er jo kommet ny budgetmodel, hvor tildelingen 
går på klassestørrelserne. I modellen får skolerne også tildelt ekstra midler pr. elev over 22 i klasserne. 
Det kan være lidt svært at styre, da få elevudmeldelser kan få stor økonomisk betydning.  
 
 

 
 


